
BORNHOLMSLINJEN søger nye 1. maskinmestre -
Kombardo!

Kunne du tænke dig et job, hvor du i samarbejde med Maskinchefen, spiller en afgørende rolle i at
vedligeholde og optimere vores færger, så de er driftssikre og kan afgå til tiden? Og vil du være en
del af et stærkt fagligt team, hvor samarbejde og effektivitet er vigtige elementer for, at vi sammen
kan løfte opgaven?
Vi tilbyder et job med frihed og fleksibilitet, hvor du arbejder i holddrift, med vagter af ca. 12-14
timers varighed (svarende til 11-12 vagter om måneden). Det betyder også, at du kan nyde godt af
flere sammenhængende fridage. 
Stillingen er med ansættelse i Rønne (på Bornholm), hvor du vil blive tilknyttet vores hurtigfærger
og konventionelle færger. 
Din hverdag som 1. maskinmester vil være alsidig, men dine primære arbejdsopgaver er:

Føre tilsyn med maskineri op til 36.400 kW●

Være arbejdsleder for internt og eksternt personale●

Være ansvarlig for udbedring af driftsfejl på fremdrivningsmaskineri og andre installationer

samt ansvarlig for planlagt vedligehold og reparationsopgaver

●

Molslinjen/BORNHOLMSLINJEN kan tilbyde dig:

At blive en del af Nordens førende færgerederi med store muligheder for faglig udvikling og

udfordringer på tværs af vores linjer og alsidige flåde

●

At blive en del af et fagligt stærkt team bestående af 38 maskinmestre og maskinchefer med

kerneværdier som samarbejde, effektivitet og innovation 

●

En lang række personalegoder, herunder en verden af eksterne rabataftaler, rabatterede

billetter til alle Molslinjens færger, rabat når du rejser privat, kostordning samt adgang til

fitnessrum og hvilekamre mellem vagter 

●

Vi lægger vægt på, at du:

Har et sønæringsbevis, minimum som maskinmester af 1. grad, bevis for grundlæggende

søsikkerhed og brandbekæmpelse i skibe inkl. brandledelse samt et gyldigt sundhedsbevis

●

Har en positiv tilgang til opgaveløsning samt til vores gæster, som du møder ombord●

Har evnen til, på en motiverende facon, at videredelegere opgaver således, at

opgaveløsningen sker på et højt fagligt niveau og opfølgning sikres

●

Løn gives i henhold til overenskomsten mellem Færgerederierne og Maskinmestrenes Forening.
Tiltrædelse: Der vil være tale om tiltrædelse snarest muligt. Vi indkalder løbende til samtale, så
send gerne din ansøgning og dit CV hurtigst muligt.
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Superintendent Bent Boris Hansen på
tlf.: 20196404.
Alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen. Det er dog et krav fra myndighederne, at du kan tale skandinavisk.  
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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